
ZONAS COMUNES COMMON AREAS
Recepción Reception

SIROS
REF. CY-X4250-BW2

Dimensiones: 980 x 640 x H1000 mm
Dimensions: 980 x 640 x H1000 mm

Capacidad de carga: 300 kg
Loading capacity: 300 kg

Peso: 20 kg
Weight: 20 kg

2 Ruedas fijas de Ø180 mm y                        
2 pivotantes de Ø125 mm
Ø180 mm, 2 fixed wheels and              
Ø125 mm 1 swivel wheel 

Material: Acero inoxidable con 
pulido electroquímico
Material: Stainless steel with 
electrochemical polishing

Panel de información Information panel
Frontal Front: 525 x 334 mm
Frontal cesta Front bakset: 480 x 100 mm
Trasero cesta Back basket: 480 x 120 mm
Lateral Side: 660 x 41 mm

Carro de equipaje
Luggage trolley

52 cm

38 cm
95 cm

98,5 cm

13 cm

28,5 cm


